DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO – DOM-e
Ins?tuído pela Lei Municipal nº 1.600, de 18 de março de 2024.

Edição XXXVII

03 de junho de 2024
Página 1

CADERNO DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 196/2024.
De 03 de junho de 2024.

ALTERA O CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA DO ANO DE 2024
FIXADO PELO DECRETO Nº 428/2023 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra – RS, Sr. Cleber Trenhago, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Boa Vista do Incra,
DECRETA:
Art. 1º - Altera o calendário Oficial de Eventos do Município do ano de 2024 fixado pelo decreto
428/2023, estabelecendo as novas datas para os campeonatos Municipais, sendo no dia 04 de
junho de 2024 o início do Campeonato Municipal de Salão, dia 08 de junho de 2024 o início do
Campeonato Municipal de bocha, no dia 14 de setembro de 2024 o início do Campeonato
Municipal de Voleibol e no dia 13 de outubro de 2024 o início do campeonato Municipal de
Campo.
Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
                         Gabinete do Prefeito Municipal em 03 de junho de 2024.
Registre-se e publique-se.
Cleber Trenhago
Prefeito Municipal

ASSINATURA DIGITAL DO CADERNO DO PODER EXECUTIVO

CLEBER
TRENHAGO:9
9726912091

Assinado de forma
digital por CLEBER
TRENHAGO:99726912
091
Dados: 2024.06.03
17:35:19 -03'00'